23 de janeiro de 2.024, aprovou por sete votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n? 01112024, de autoria 
do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Artigo 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a pro ceder com a Abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais), distribuidos nas 
seguintes dotacoes: 

02 
02.22.02 

04.122.0031.2008 

4.4.90.52 

02.24.99 

15.452.0006.2062 

4.4.90.52 

02.29.99 
10.301.0016.2041 

4.4.90.52 

PODER EXECUTIVO 
DIVISAO DE APOIO ADMINISTRA TIVO 
ADEQUA<;AO E MANUTEN<;AO DOS PREDIOS